

एम एस टी सी
लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)

MSTC
LIMITED
(A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)

JEEVAN VIKAS BUILDING, 30/31A, ASAF ALI ROAD, NEW DELHI - 110002
Tel.: 23214201, 23213945, Fax : 23216713

e-AUCTION PROGRAMME

MSTC will hold e-auction on **30.08.2016** on behalf of Justice R M Lodha Committee, a Committee constituted by SEBI, for the sale of High End Vehicles registered in the name of PACL Ltd.

This is PURSUANT to the order dated February 02, 2016 passed by the Hon'ble Supreme Court of India in **Civil Appeal No(s).13394/2015** titled **PACL Ltd. Vs Securities and Exchange Board of India & other connected matters**, r/w order dated April 5, 2016 in CWP (C) No 500 of 2015. The sale will be on "As is Where Is Basis" and "Whatever There is Basis".

For details log on to www.mstcecommerce.com or www.mstcindia.co.in

THE FINANCIAL EXPRI

एम एस टी सी
लिमिटेड
(भारत सरकार का उपक्रम)

MSTC
LIMITED
(A GOVT. OF INDIA ENTERPRISE)

जीवन विकास बिल्डिंग, 30/31 ए, आसफ अली रोड, नई दिल्ली-110002
फोन : 23214201, 23213945, फैक्स : 23216713

ई-नीलामी प्रोग्राम

एमएसटीसी सीबी द्वारा गठित न्यायमूर्ति आर एम लोढा समिति की ओर से उच्च श्रेणी के वाहनों की जो पीएसीएल लि. के नाम पंजीकृत हैं की बिक्री के लिए **30.08.2016** को ई-नीलामी का आयोजन करेगी। यह भारत के माननीय उच्चतम न्यायालय द्वारा 2 फरवरी 2016 को पारित आदेशानुसार जो कि सिविल अपील संख्या 13394/2015 पीएसीएल लिमिटेड बनाम् भारतीय प्रतिभूति और विनियम बोर्ड तथा अन्य संबंधित मामले जो r/w 2015 के सीडब्ल्यूपी(सी) संख्या 500 के 5 अप्रैल 2016 के आदेश के संबंध में है। यह बिक्री "जहां है जैसा है आधार" पर तथा "जो है वही है" आधार पर है। विस्तृत जानकारी www.mstcecommerce.com एवं www.mstcindia.co.in पर देखें।

जनसत्ता Wed, 10 August 2016
epaper.jansatta.com/c/12385065